[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021   № 1080

О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 24.09.2012  №1397
Руководствуясь  статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Персональный состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.09.2012 № 1397 «О Координационном совете по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Слова «Москвин Алексей Владимирович – директор по производству ООО «Бауфон Рус» заменить словами «Москвин Алексей Владимирович – директор по производству ООО «Бауфон ГМБХ».

1.2. Вывести из состава Грек Наталью Александровну - директора МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства».
1.3. Ввести в состав Саркисян Луизу Эдуардовну - директора МУ «Центр развития и поддержки предпринимательства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района                                                                    А.А. Комаров